Kvalités auktion

16 maj, 2009

I samband med

Samlarföreningen Klave

och

Samlarklubben Skilling
40 års jubileum 1969-2009

på

Värdshuset Haga Hillerstorp
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Auktions villkor

1
Kvalité benämningarna är en vägledning för köparen. 
Mynten säljs enligt denna beskrivna vägledning.

Förutom denna vägledning är det är upp till köparen att 
bedöma myntets kvalité och eventuella andra defekter 
innan han lämnar bud.

2
Utbudspriserna på alla mynt är 80 Kr 


Det symboliserar Jubileum 2 x 40 år = 80 år.

3
Inga extra kostnader tillkommer på inropat mynt.

4
Mynten lämnas ut efter auktionen och efter det att betalningen 

är fullgjord. 

5
Vid anbud skickas mynten efter det att betalningen är 
fullgjord.

Anbud
1
Anbud lämnas skriftligt eller per telefon.

2
Anbud lämnas efter samma mall som för höjningar vid 
auktionen.

3
Vid lika anbud beaktas det först lämnade anbudet. 


Vid skriftliga anbud det först anlända och öppnade brevet.

4
Vid tvister om beskrivningen av myntet får säljaren och 
köparen tillsammans bestämma om myntet skall lämnas 
tillbaka till säljaren.
Skriftliga anbud skall vara Leif tillhanda senast 

Fredagen den 15 Maj. Till adress 





Samlarklubben Skilling

             

Tallstigen 8

             

568 32 Skillingaryd

Anbud kan lämnas per telefon till Leif Tel. Nr.  0370-71057
Fredag   1 Maj kl. 18:00-21:00

Fredag   8 Maj kl. 18:00-21:00

Fredag 15 Maj kl. 18:00-21:00
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Höjningar av bud vid auktionen är

80 - 500 kr

var jämna 10 kr

(Ex. 310 – 320 – 330 o.s.v.)


500 - 2 000 Kr

var jämna 25 kr

(Ex. 1 100 – 1 125 – 1 150 o.s.v.)

2 000 - 5 000

var jämna 50 kr

(Ex. 3 100 – 3 150 – 3 200 o.s.v.)

5 000 och uppåt
var jämna 100 kr

(Ex. 8 200 – 8 300 – 8 400 o.s.v.)

Nr
Beskrivning
År
Kv   
 Pris

1
Penning Örebro Valdemar                    1250 - 1275
1+/01   
(7)

2
Stockholm Gävlekopia 1 Riksdaler
1617




3
Säter 2 Öre klipping hammarpräglad
1626
  1    
(4)


4
Nyköping 1 Öre obetyd. ärgfläckar
1628
 1/1+  
(5)


5
Stockholm 2 Mark
1691
1+/01  
(7)


6
Avesta 1 Öre KM utan rutor
1661
  1+  
(6)


7
Avesta 1 Öre SM                                                    1677  God 1+/01  (7)

8
Stockholm 1 Mark
1699
  1+   
(6)


9
Stockholm 1 Öre fin patina
1711
 01/0  
(9)


10
Stockholm 5 Öre
1741
God 1+  
(6-7)


11
Stockholm ½ Riksdaler                      R
1768
1+/01  
(7)

12
Avesta ½ Skilling
1815
1+/01  
(7)


13
Stockholm 1 Riksdaler svaga plantrispor
1812
 1/1+   
(5)

14
Stockholm ½ Riksdaler Specie
1831
  01    
(8)


15
Stockholm 1 Skilling Palmkvist delv. röd
1832
  01    
(8)

16
Stockholm 1 Skilling Banco Röd präg.glans.
1851
God 01 
(8-9)


17
Stockholm 2/3 Skilling Banco Röd präg.glans.
1844
 01/0   
(9)

18
Stockholm 1 Carolin
1868
  1+    
(6)


19
10 Öre
1871
  01    
(8)

20
1 Kr
1910
God 01 
(8-9)

21
1 Kr
1915
God 01 
(8-9)


22
Pollett Nissafors bruk Malm 1 Sk ttt

   01    
(8)


23
Danmark 10 Kr Guld
1913
   01    
(8)

24
Frankrike Napoleon III 20 Franc               1839 BB
   1+   
(6)
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  1.                        Örebro. Waldemar. 1250-1275.   

                           Kv.      1+/01  (7) 
               80:-
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2.                Stockholm:   Gävlekopia av 1 Riksdaler 1617     

                        "OBS" KOPIA.                                        80:-
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3. 
           Säter: 2 Öre klipping 1626 hammarpräglad. 

      
          Även om årtalet inte syns kan det inte vara

      
          något annat år än 1626. 

      
          Med ram och litet z -- ö finns endast det året.            

                  Kv.     1. (4)                                                     80:-
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4.                  Nyköping: 1 Öre 1628. Obetydliga ärgfläckar.    

                    Kv.     1/1+   (5)                                               80:-
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5.              Stockholm: 2 Mark 1691. Mycket vackert exemplar.   
                Kv.     1+/01.  (7)                                                80:-
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6.                          Avesta:  1 Öre KM 1661. Utan rutor.   
                   Kv.   1+.   (6)                                                 80:-
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7.                         Avesta:   1 Öre SM 1677.    
          Kv.    God 1+/01.  (7).                                                 80:-
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8.                 Stockholm: 1 Mark 1699. Vacker patina.  
                    Kv.    1+.  (6).                                                80:-   
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9.                              Stockholm:   1 Öre 1711. 
                                Ett helt ocirkulerat exemplar. 

                                Med fin lyster under patinan.     
                         Kv.   01/0  (9).                                          80:-
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10.                       Stockholm:   5 öre 1741. vackert ex.  
                     Kv.    god 1+   (6-7).                                          80:-   
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11.                           Stockholm:  ½ Riksdaler 1768. 
                        Sällan utbjudet mynt. Fantastiskt fint. R.      
                    Kv.   1+/01. (7).                                                  80:-
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12.                              Avesta:   ½ Skilling 1815. 
                      Vackert ex med små orenheter i kopparen.        

                    Kv.1+/01.    (7)                                                80:-
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13.                   Stockholm:  1 Riksdaler 1812. 
                          Svaga plantsrispor i porträttet 
                 utan kantskador eller hängspår.  Gniden.  
        Kv.    1/1+   (5).                                                         80:-
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14.             Stockholm:   ½ Riksdaler Specie. 1831. 
                                       Vacker lyster.  
            Kv.    01.  (8).                                                       80:-
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15.                 Stockholm: 1 Skilling 1832 Palmkvistserien. 
              Röda stängar i bokstäver och siffror, framgår ej av bilden    

               Kv.     01  (8).                                                          80:-


[image: image17.png]



16.                        Stockholm:   1 Skilling Banco 1851. 
                       Ett synnerligen vackert ex. Röd präglingsglans.   

                     Kv.    God 01. (8-9).                                        80:-
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17.          
       Stockholm:  2/3 Skilling Banco 1844.  

                                          Röd präglingsglans.   

                 Enda plumpen är fläcken på kungens näsa han kanske 

                 har blåfrusit den i stockholmskylan på väg till 
                 Emelie Höglund. 
                 Kv.    01/0.  (9).                                                    80:-
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18.                  Stockholm:    1 Carolin 1868. fint ex.   
                Kv.    1+  (6).                                                    80:-
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19.
                                   10 öre 1871. 
                   Kv.    01.  (8).                                               80:-
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20.                                   1 Krona 1910.  
                  Kv.    God 01. (8-9)                                         80:-
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21.                                    1 Krona 1915. 
                 Kv.    God 01. (8-9).                                         80:-
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22.                                 Pollett Nissafors bruk. 
                         Startades av Brukspatron Camitz 1725.

                  NF:) (Malm 1. Sk ttt. Inom Pärlcirklar. Mörk vid ttt.       

                 Kv. 01  (8)
 

80:-
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23.                Danmark. 10 Kronor Guld 1913.   
                      Kv.    01,  (8)                                                   
80:-


[image: image25.png]



24.               Frankrike.  Napoöeon III  20 Franc Guld 1869 BB.   
                     Kv.    1+,  (6)                                                   80:-                            
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